инст~итУт  развития  оора:новагихи
~h 	1ВИ7 •• py

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ПРО)

ПРИКАЗ

2 Ог.  N~

O зачислении  по  основным  образовательным  программами  очной  формы
обучения

B соответствии  c Приказом  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  от  02.09.2020 №  457 «Об  утверждении  Порядка  приёма  на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования», Правилами  приема  ГАОУ  ПО  ИРО  и  на  основании  решения
приёмной  комиссии  (протокол  №  1 от  24.08.2023 г.) приказываю:

1. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  основного  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя  абитуриентов,
рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших  оригиналы
соответствующих  документов  (Приложение  №  1).

2. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя  абитуриентов,
рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших  оригиналы
соответствующих  документов  (Приложение  №  2).

3. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  основного  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя
абитуриентов, рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших
оригиналы  соответствующих  документов  (Приложение  №  3).

4. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  среднего  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя
абитуриентов, рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших
оригиналы  соответствующих  документов  (Приложение  №  4).

5. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.04 «Специальное  дошкольное  образование» на  базе  основного  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя
абитуриентов, рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших
оригиналы  соответствующих  документов  (Приложение  №  5).

б. Бухгалтерии  принять  к  сведению.

7. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  ректора  по  воспитательной  работе  Е.В. Репьеву.

Ректор  ГАОУ  ПО  ИРО  И.A. Гетманская

Приложение  №  1
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт
развития  образования»
(протокол  ПК  №  1 от  24.08.2023)
от  «28» августа  2023 r.№  ~л

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  основного  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Агаева  Амалия  Замиковна
2. Аджиева  Камила  Руслановна
3. Алексеева  Татьяна  Владимировна
4. Андреянова  Владислава  Даниловна
5. Асанова  Айше  Айдеровна
6. Батеха  Екатерина  Александровна
7. Боднар  Диана  Витaльевна
8. Волкова  София  Владимировна
9. Грицаева  Екатерина  Владимировна
I 0.Грона  Анастасия  Леонардовна
11 .Гусейнова  Диана  Ренатовна
12.Древетняк  Екатерина  Вaлерьевна
13.Емельянова  Виктория  Алексеевна  (квота)
14.Зелинская  Елена  Геннадьевна
1 5.Калашникова  София  Николаевна
1 б.Карпова  Диана  Александровна
1 7.Коваль  Алина  Александровна
1 8.Куряченко  Вероника  Игоревна
19.Ливинцева  Валерия  Александровна
20.Марченкова  Ольга  Михайловна
21 .Мацулевич  Елизавета  Алексеевна
22.Мороз  Альбина  Вячеславовна
23.Омельченко  Юлия  Вадимовна
24.Орещекко  Эвелина  Сергеевна
25 .Письменская  Екатерина  Максимовна
26.Половчук  Наталия  Дмитриевна
27.Пшеничная  Мария  Олеговна
28.Радченко  София  Владиславовна
29.Радченко  Яна  Дмитриевна
30.Рекун  Анастасия  Дмитриевна

31 .Рубцова  Дарья  Сергеевна
32.Рыжикова  Анастасия  Александровна
33.Самсонов  Максим  Сергеевич
34.Светских  Лада  Игоревна  (квота)
35.Семиголовская  Анастасия  Сергеевна
36.Смирнова  Татьяна  Николаевна
37.Сойко  Алина  Александровна
38. Столбова  Анжелика  Николаевна
39.Стусяк  Анастасия  Андреевна
40.Усак  Дарья  Александровна
41 .Устиненкова  Надежда  Вячеславовна
42.Федорова  Анна  Артемовна
43.Фесенко  Анастасия  Викторовна
44.Хангану  Диана  Викторовна
45 .Шлыкова  Екатерина  Александровна
46. Эдибова  Диляра  Эльмар  Кизи
47.Яковенко  Алина  Олеговна

Приложение  №  2
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования »
(протокол  ПК  №  1 от  24.08.2023)
от  «28» августа  2023 r.№

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Алексеенко  Ксения  Игоревна
2. Гладкая  Татьяна  Васильевна
3. Гнедаго  Александр  Михайлович
4. Драган  София  Игоревна
5. Дубакина  Вероника  Романовна
б. Жидкова  Мария  Николаевна
7. Житомирская  Станислава  Романовна
8. Крючкина  Дарья  Александровна
9. Кузнецова  Марина  Сергеевна
1 0.Леонова  Виктория  Сергеевна
11 .Лютова  Лилия  Андреевна
1 2.Назарова  Дарья  Витaльевна
13.Нечаева  Виктория  Александровна
14.Пайлян  Софья  Погосовна
1 5.Слепнёва  Елена  Николаевна
1б.Степанюк  Татьяна  Алексеевна
I 7.Сытник  Марина  Анатольевна
1 8.Чос  Анна  Александровна
1 9.Шелест  Алёна  Евгеньевна
20.Энверов  Сельвер  Ризаевич
21 .Юсупова  Кристина  Вахидовна
22.Яблокова  Виктория  Александровна

Приложение  Х  3
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования»
(протокол  [Ж  №  1 от  24.08.2023)
от  «28» августа  2023 r.№

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обyчающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  основного  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Абрамова  Ольга  Дмитриевна
2. Андреева  Анастасия  Павловна
З. Бабак  Варвара  Константиновна
4. Байдюк  Виктория  Максимовна
5. Батта  Ангелина  Хабесовна
б. Белая  Вероника  Дмитриевна  (квота)
7. Белоконь  Варвара  Алексеевна
8. Белокопытая  Анастасия  Александровна
9. Боголепова  Земине  Андреевна
I 0.Бугаева  Александра  Владиславовна
11 .Ваджипова  Севиль  Айдировна
1 2.Гафарова  Эльвина  Марленовна
13.Гнатенко  Елизавета  Викторовна
4.Гончарова  Татьяна  Алексеевна

1 5.Грищенко  Полина  Дмитриевна
1 б.Дехнич  Илария  Олеговна
1 7.Жукова  Дарья  Алексеевна
1 8.Зимина  Дарья  Артуровна
19.Ильяшова  Полина  Владимировна
20.Калачева  Анастасия  Станиславовна
21 .Качкур  Светлана  Денисовна
22.Коваленко  Евгения  Александровна
23.Коровина  Дарья  Романовна
24.Кушнир  Елизавета  Вячеславовна
25.Лашун  Валерия  Андреевна
26.Линник  Вероника  Николаевна
27.Лисица  Полина  Александровна
28.Максимова  Мария  Олеговна
29.Матюхина  Анастасия  Андреевна

30.Навроцкая  Ева  Станиславовна
31 .Нефедова  Марина  Владиславовна  (квота)
32 .Павлютина  Анастасия  Михайловна
33 .Петрова  Анастасия  Олеговна
34.Пикула  Раиса  Максимовна
35.Порватова  Анастасия  Алексеевна  (квота)
З  6.Проценко  Светлана  Михайловна
37.Рабош  Анастасия  Игоревна
38.Рассоха  Ольга  Алексеевна
З9.Родэ  Анастасия  Дмитриевна
40. Сальданья-Князева  Николь  Эдмундовна
41.Самаренкова  Дарья  Дмитриевна
42.Селянкина  Арина  Александровна
43 .Сёмина  Марина  Николаевна  (квота)
44.Скаржинская  София  Сергеевна
45.Толстолуцкая  Анна  Сергеевна
46.Трофименко  Елена  Владимировна
47.Худайназарова  Дурдона  Акpамжоновна
48.Циваш  Мария  Дмитpиевна
49.Черкасская  Алина  Юрьевна  (квота)
50.Чернявская  Вера  Егоровна

Приложение  №  4
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования»
(протокол  ПК  №  1 от  24.08Я0 3)
от  «28» августа  2023 r.№

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» ка  базе  среднего  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Гудаева  Дарья  Георгиевна
2. Давида  Елизавета  Эдуардовна
3. Иванилова  Анастасия  Юрьевна
4. Иванова  Евгения  Артёмовна
5. Кадырова  Сабрина  Рафиковна
б. Карабчук  Елизавета  Витaльевна
7. Козлова  Екатерина  Андреевна
8. Кольцова  Татьяна  Сергеевна
9. Лукша  Валерия  Денисовна
10.Мельник  Ольга  Юрьевна
11 .Мишечкина  Анастасия  Сергеевна
12.Неделько  Ольга  Александровна
13.Паршуткина  София  Алексеевна
1 4.Протченко  Анастасия  Евгеньевна
15. Ситникова  Екатерина  Александрова
1 б.Съедина  Виолетта  Сергеевна
I 7.Токмакова  Дарья  Александровна
I 8.Тымченко  Татьяна  Николаевна
I 9.Хоменко  Екатерина  Владимировна
20.Хохлова  Анастасия  Юрьевна
21 .Цон  кова  Мария  Сергеевна
22.Черны  х  Георгий  Олегович

Приложение  №  5
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования »
(протокол  ПК  №  1 от  24.08.2023)
от  «28» августа  2023 r.№g

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.04 «Специальное  дошкольное  образование» на  базе  основного  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Абдуллаева  Султание  Якубовна
2. Батухтина  Полина  Анатольевна
3. Белоусова  Алина  Андреевна
4. Варёха  Василина  Романовна
5. Вегера  Елена  Сергеевна
б. Гамурова  Олеся  Алексеевна
7. Головачева  Анастасия  Андреевна
8. Джумы  га  Полина  Дмитриевна
9. Егyдина  Алина  Вячеславовна
1 0.Корт  Виктория  Владимировна
11 .Кунагбекова  Кристина  Кунагбековна
12. Лакинскова  Анна-Кристина  Андреевна
13.Мегедь  Александра  Дмитpиевна
1 4.Меджитова  Ленара  Сейрановка
15.Мусаев  Мурад  Насир  оглы
1 б.Ножова  Ольга  Вячеславовна
1 7.Петрушкова  Диана  Сергеевна
1 8.Родная  Вероника  Романовна
19.Ситникова  Алёна  Евгеньевна
20.Стребляченко  Лилия  Владимировна
21 .Шалык  Анастасия  Андреевна
22.Шишкова  Дария  Александровна

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9